
All Prices Including VATجـميع الاسعار شاملة ضريبة القيمة المضافة



الحلــــو العـــربـــــي و الـبــقــــلاوة

علبة حلو عربي

حلو عربي مشكل

حلو عربي فساتق

مبرومة‬‭ بالفستق

عش‬‭ البلبل‬‭ بالفستق

عش‬‭ البلبل‬‭ بالكاجو

اصابع‬‭ فستق

بقج‬‭ بالفستق

بقلاوة‬‭ بالجوز

دولما )‬يبرق(‬

آسية‬‭ فستق

أسية‬‭ كاجو

بللورية‬‭ فستق‬‭ بيضا

بللورية‬‭ فستق‬‭ حمراء

أصابع‬‭ كاجو

سوار‬‭ الست

وربات‬‭ فستق

كول‬‭ وشكور

بقلاوة تركية بالفستق

Arabian Sweet (Box)

Arabian Sweet (Mix)

Pistachio Arabian Sweet 

Mabromeh Pistachio 

Osh Albulbul Pistachio 

Osh Albulbul Cashew 

Pistachio Fingers

Buqag Pistachio

Nuts Baklava  

Dolma

Pistachio Aseea

Cashew Aseea

White Balloria

Red Balloria

Cashew Fingers

Swar Al Set

Warbat Pistachio

Coul W Shkoor

Turkish Baklava With Pistachio

148

133

168

178

143

118

138

128

103

138

153

118

158

158

108

103

100

138

123

AED

)لسان العصفور فستق(

)لسان العصفور كاجو(

Pistachio lsan al asfoor

Cashew lsan al asfoor

BAKLAVA & ARABIAN SWEET
KG كيلو

في حال وجود حساسية اسأل المضيفجـميع الاسعار شاملة ضريبة القيمة المضافة



All Prices Including VAT In Case Of Allergy, Ask The Waiter



 الكنـافـــــــة

كنافة‬‭ ناعمة‬‭ بالجبنة

كنافة‬‭ خشنة‬‭ بالجبنة

كنافة‬‭ بين‬‭ النارين

كنافة‬‭ مد‬‭ مغشوشة

مبرومة )‬مغشوشة( ‬قشطة و فستق

كنافة‬‭ تركية‬‭ بالقشطة‬‭ والفستق

عصملية بالقشطة

فيصلية‬‭ فستق

مفروكة‬‭ بالفستق

مفروكة حلبية

مفروكة‬‭ لبنانية بالفستق

Konafa Cheese Nameh 

Konafa Cheese Kheshneh

Konafa Binnareen

Konafa Mad Maghshosha

Mabromeh Qeshta and Pistachio

Turkish Konafa

Osmalya with Qeshta 

Faysalia Pistachio

Mafrokeh Pistachio

Aleppan Mafruka

Lebanon Mafrokeh

60

60

57

69

70

69

67

82

72

67

72

AED

KUNAFA
KG كيلو

في حال وجود حساسية اسأل المضيفجـميع الاسعار شاملة ضريبة القيمة المضافة
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 الهرايس و القشاطي

بقلاوة‬‭ بصلة‬‭ تركية

قشاطي مشكل

وربات‬‭ قشطة عربية

وربات‬‭ قشطة

نغنوغة

بسبوسة‬‭ 

لوزينا

معجوقة

مدلوقة‬‭ 

نمورة‬‭ بالقشطة

غريبة‬‭ بالقشطة

هريسة‬‭ بالجوز‬‭ والقرفة

هريسة‬‭ بالفستق‬‭ 

هريسة‬‭ بالمكسرات

هريسة‬‭ باللوز

هريسة‬‭ بالشوكولا

حلاوة‬‭ الجبن سادة

حلاوة‬‭ الجبن‬‭ بالقشطة

حلاوة‬‭ الجبن‬‭ بالفستق

معمول‬‭ جبنة

معمول لبناني بالقشطة

مقرمشة حلبية بالقشطة

زنود‬‭ الست

Turkish Baklava Basala

Mix Qeshta

Arabic Warbat Qeshta

Warbat Qeshta

Naghnogha

Basbousa

Lozena

Majoua

Madloqa

Namoura Qeshta

Ghraibeh Bel Qeshta

Hareesa with Nuts & Cinnamon

Pistachio Hareesa 

Mix Nuts Hareesa 

Almonds Hareesa 

Chocolate Hareesa

Cheese Halawa

Qeshta Cheese Halawa

Pistachio Cheese Halawa 

Mamoul Cheese

Lebanese Qeshta Mamoul 

Aleppan Qeshta Mukarmasha

Znod Alset

62

62

62

52

62

52

77

67

67

62

62

57

62

62

47

62

47

55

65

55

60

65

60

AED

HARAYES & QASHATI
KG كيلو

في حال وجود حساسية اسأل المضيفجـميع الاسعار شاملة ضريبة القيمة المضافة
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النـــواشـــــف

NAWASHEF

علبة نواشف مشكل

معمول‬‭ فستق

معمول‬‭ جوز

معمول‬‭ تمر )‬‭(ةوجعب صارقا

كرابيج‬‭ فستق

كرابيج‬‭ جوز

برازق‬‭ 

برازق تمر 

غريبة‬‭ سادة

غريبة‬‭ بالفستق

غريبة ناعمة 

بيتيفور

كعك‬‭ ماء‬‭ الجبنة

كعك تمر 

كليجة بالتمر 

كليجة سادة

معمول‬‭ مد‬‭ بالفستق

كعك مالح

غريبة اسطنبولية

Mix Nawashef (Box)

Mamoul Pistachio

Mamoul Nuts

Mamoul Dates

Karabige Pisachio

Karabige Nuts

Barazeq

Dates Barazek

Ghraibeh

Pistachio Ghraibeh

Ghraibeh Naameh

Bityfor

Kaek With Cheese Water

Dates Ka’ak

Dates Kleja

Solid Kleja

Mamoul Mad Pistachio

Salty Cake

Ghraibeh Istanboulia

68

76

61

51

76

61

62

42

51

71

71

61

51

41

41

36

71

46

86

AED

 Dates Barazek - Ghraibehبرازق تمر - غريبة شامية

في حال وجود حساسية اسأل المضيفجـميع الاسعار شاملة ضريبة القيمة المضافة
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التحـلايــــة

فستقية لبنانية 

بندقية لبنانية 

بندقية بالتمر 

كيك اسبانيه بجوز الهند

هيطلية‬‭ )1كغ(

هيطلية مع آيس كريم‬‭ )1كغ(

صحن هيطلية مع آيس كريم

زلابية نوتيلا

زلابية قشطة

زلابية سادة

رز‬‭ بالحليب

كشك الفقرا 

مهلبية

كاسترد

جيلي

كيك بالحليب

Lebanese Festkia

Lebanese Bundukia

Dates Bundukia

Spanish Coconut Cake

Hatalia (1Kg)

Hetalia with Ice Cream (1Kg)

Hetalia with Ice Cream (Plate)

Zalabya Nutella

Zalabya Qeshta

Zalabya

Milk with Rice

Koshek AlFukara

Mohalabia

Custrad

Jelly

Milk Cake

115

80

60

40

40

65

16

16

13

7

7

7

7

7

6

42

AED

DESSERTS

في حال وجود حساسية اسأل المضيفجـميع الاسعار شاملة ضريبة القيمة المضافة
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سحلب وكعكة حلبيّة

SAHLAB & KAKKI

صمونة جبنة مع كوكتيل

موز و حليب

CHEESE SANDWICH AND

BANANA MILKSHAKE

مامونية و شعيبيات

مامونية‬‭ مع‬‭ قشطة

صحن مامونيةعادي‬‭ مع‬‭ قشطة‬‭ ‬‭  

صحن مامونية إكسترا ‬‭ ‬‭  

شعيبيات‬‭ بالفستق

شعيبيات‬‭ بالجوز

شعيبيات‬‭ اريحا‬‭ بالقشطة

شعيبيات‬‭ حلبية‬‭ بالقشطة

Mamonia with Qeshta

Mamonia Plate with Cream  

Extra Mamonia Plate

Pistachio Shaibyat

Nuts Shaibiat

Areeha Shaibyat 

Aleppo Shaibyat

45

22

26

10

6

5

5

AED

MAMONIA & SHAIBYAT

يوم الجمعة

لشخص واحد  )مع‬‭ قشطة و جبنة(

لشخص واحد

Friday

For 1 Person (with Cream and Cheese)

For 1 Person

5.99

1.99

فقط للطلبات الخارجية، لا تشمل التوصيل

فقط للطلبات الخارجية، لا تشمل التوصيل

Only for Takeaway Orders ,Delivery is Not Included

Only for Takeaway Orders ,Delivery is Not Included

في حال وجود حساسية اسأل المضيفجـميع الاسعار شاملة ضريبة القيمة المضافة
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البـوظـــــــة

مكس بيري 

كرز

فستق

قشطة‬‭ 

لوز

بوظة مشكلة حسب الاختيار

‬بوظة‬‭ ‬1‭ كرة

‬بوظة‬‭ 2 كرات

‬بوظة‬‭ ‬3‭ كرات

بوشوكو 

Mixed Berry 

Cherries

Pistachio

Qeshta

Almond

Mixed ice cream as per choice

Ice Cream 1 Scoop

Ice Cream 2 Scoop 

Ice Cream 3 Scoop

BoShoko

57

72

62

57

57

62

5

8

10

7

AED

ICE CREAM

سلطة الفواكه

سلطة‬‭ فواكه

سلطة‬‭ فواكه

سلطة‬‭ فواكه‬‭ حسب‬‭ الاختيار

سلطة‬‭ فواكه

Fruit Salad

Fruit Salad

Fruit Salad By Choice

Fruit Salad

26

26

26

26

AED

FRUIT SALAD

)فانيلا - شوكولا - ليمون - فراولة - مانجو 
- مستكة - كراميل - موكا - توت بري
- فواكه - لوتس  - اوريو  - تشيز كيك

- بلوبيري - رفايلو - ببل جم (

مع‬‭ نوتيلا

مع‬‭ ايس‬‭ كريم

‬‭(اوريو‬‭ - كيندر‬‭ - تويكس‬‭ كيت‬‭ كات‬‭ - سنيكرز‬‭ )

مع‬‭ قشطة‬‭ وعسل

(vanilla - chocolate - lemon - strawberry
- mango -mastic - caramel - mocha - cranberry 
- fruit - oreo  - lotus - cheesecake - blueberry
- raffaello - bubble gum)

With Nutella

With Ice Cream

From (Oreo - Kinder - Twix - Kitkat - Snickers)

with Honey And Qeshta

في حال وجود حساسية اسأل المضيفجـميع الاسعار شاملة ضريبة القيمة المضافة
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قشاطي‬‭ موز‬‭ وحليب

قشاطي‬‭ مع‬‭ نوتيلا

قشاطي‬‭ افوكادو

قشاطي‬‭ فراولة

قشاطي‬‭ مع‬‭ فواكه

افوكادو مع‬‭ ايس‬‭ كريم‬‭ وفواكه

موز‬‭ وحليب‬‭ بالعسل

موز‬‭ وحليب‬‭ وفراولة

موز‬‭ وحليب‬‭ ونوتيلا

كوكتيل‬‭ فواكه

افوكادو‬‭ مع‬‭ عسل

كوكتيل طبقات

صمونة‬‭ جبنة

كوكتيلات قشاطي

Qashati Banana with Milk 

Qashati with Nutella

Qashati Avocado

Qashati Strawberry 

Qashati With Fruits

Avocado with Ice Cream & Fruits

Banana Milk with Honey

Banana Milk with Strawberry

Banana Milk with Nutella

Fruits Cocktails

Avocado With Honey

Cocktail layers

Cheese Samoon

26

26

26

26

26

26

15

15

15

15

19

19

4

AED

QASHATI COCKTAILS

في حال وجود حساسية اسأل المضيفجـميع الاسعار شاملة ضريبة القيمة المضافة
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العصائر الطبيعية

رمان

كيوي

برتقال

ليمون

اناناس

جزر

مانجو

تفاح

فراولة

ليمون‬‭ نعناع

Pomegranate

Kiwi

Orange

Lemon

Pineapple

Carrot

Mango

Apple

Strawberry 

Lemon with Mint

19

16

13

13

13

13

13

13

13

13

AED

FRESH JUICES

ميلك شيك

شوكولا‬‭ ميلك‬‭ شيك

فراولة‬‭ ميلك‬‭ شيك

فانيلا‬‭ ميلك‬‭ شيك

موكا‬‭ ميلك‬‭ شيك

كراميل‬‭ ميلك‬‭ شيك

مانجا‬‭ ميلك‬‭ شيك

تشيز‬‭ كيك‬‭ ميلك‬‭ شيك

اوريو‬‭ ميلك‬‭ شيك

Chocolate Milkshake

Strawberry Milkshake

Vanilla Milkshake

Moka Milkshake

Caramel Milkshake

Mango Milkshake

Cheese Cake Milkshake

Oreo Milkshake

19

19

19

19

19

19

21

21

AED

MILK SHAKES

في حال وجود حساسية اسأل المضيفجـميع الاسعار شاملة ضريبة القيمة المضافة
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المشروبات الساخنة

المشروبات الباردة

شاي

اسبريسو

اسبريسو‬‭ دبل‬‭ 

كابتشينو

قهوة‬‭ امريكية

نسكافيه

كافيه‬‭ لاتيه

سحلب

كاسة‬‭ مستحلب‬‭ اللوز

مستحلب‬‭ اللوز

سلاش‬‭ فريز‬‭ فراولة

سلاش‬‭ ليمون

مياه‬‭ معدنية‬‭ ‬0‭.‬5‭ ليتر

Tea

Espresso

Double Espresso 

Cappuccino

American coffee

Nescafe

Café latte

Sahleb

Almond Cup

Almond 1 liter

Strawberry Slash

Lemon Slash

Mineral Water 0.5 L

5

6

10

10

10

10

12

5

10

45

10

10

2

AED

AED

HOT DRINKS

COLD DRINKS

‬شراب‬‭ اللوز

‬‭شراب‬‭ اللوز ‬‬1‭ ليتر‬‭ مركز

في حال وجود حساسية اسأل المضيفجـميع الاسعار شاملة ضريبة القيمة المضافة
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رمضــانيـــات

معروك  سادة

معروك محشي

بريوش ) حبة(

صمون سادة بحبة البركة )حبتين(

قطايف  عصافيري  بالقشطة

قطايف  بالقشطة

قطايف  بالجوز

سيالات  حلبية )١كغ(

قطايف  سادة )١كغ( 

مشبك

لقم  سادة ) لقيمات(

لقم  بالجوز

غزل البنات فستق

غزل البنات مغشوش

Plain Marook

Stuffed Marook

Beryoush

Samoon with Black Seed (2PCS)

Katayef Asafeery

Qeshtah Katayef 

 Nuts Katayef 

Sayalat Aleppo

Plain Katayef 

Mushabak

Luqaimat (Luqum)

Luqaimat (Luqum) with Nuts

Ghazel Albanat Pistachio

Ghazel Albanat Mix

18

29

2

1

58

4

4

16

16

33

33

50

110

90

AED

RAMADNYAT

(pistachio and Qeshta) )قشطة وفستق(

)جبنة - نوتيلا - عجوة - 
قشطة وعسل - زبيب (

(Cheese - Nutella - Cream and Honey -
Dates - Raisins)

في حال وجود حساسية اسأل المضيفجـميع الاسعار شاملة ضريبة القيمة المضافة
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التوصيل متاح إلى

الشارقة، دبي، عجمان

Available Delivery To 
Sharjah, Dubai, Ajman

الشارقة، شارع جمال عبد الناصر، المجاز 2 
الفرع الرئيســي - الشارقة

Sharjah: Jamal Abdul Nasir St, Almajaz 2

MAIN BRANCH - SHARJAH

06 535 66 66 

البرشــــــــاء، شـــــارع الـبـرشــــــــــــاء ١
دبــــــي، البرشــــــاء

 AL BARSHAA1 ST, AL BARSHAA

DUBAI, AL BARSHAA

04 326 6666


